

Jizzakh State Pedagogical Institute



**Journal of Preschool
Education**

*The faculty of pre-school
education*

SO'ZNING ASL VA KO'CHMA MANOLARI

Avazov Parda

Ermamatov Toha

Anatatsiya: Ushbu maqolada sinonim antonim omonim so'zlarning o'zbek va ingliz tillarida qo'llanilishi va ularning ahamiyati yoritilib berilgan. Shuningdek ikki til o'rtasidagi farq va o'xshashliklar qiyoslab ko'rsatilgan.

Kalit so'zlar: sinonim, antonim, omonim,

Ba'zan sinonimlar ta riflari ularning klassifikatsiyasi orqali aniqlanadi. Shunday ta 'riflardan biri K. A. Levkovskayanikidir. "Sinonimlar bu – nominativ mazmuni jihatdan mos tushadigan, qo'llanish hussiyatli va turli qo 'shimcha ma'nosi bilan Bir-biridan farqlanadigan so'zlar (ideog afik) sinon imlardir." Bundan tashqari ular Bir-biridan stilistik qo'llan ishi (stilistik sinonimlar) yoki o`zining tarqalish maydoni bilan bir tomondan umum tarqalgan sinonimlar, ikkinchi tomondan farq qiladi. Sinonimlarni guruhlariga bolish orqali aniqlanadi va qollanadi. S Ulmanning' quyidagi so' zlarida aks etadi: "fagat shunday so' zlarni sinonimlar deb ta'riflash mumkinki, ular har qanday matnda ma'no ta'siri Jihati hech qanday o`zgar ishlarsiz bir-birini o`mini egallashi mumkin." Bu ta'rifdan kelib chiqib S. Ul'man sof sinonimlar ya'ni bir davriy nuqtai-nazarda mavjud bo'Imagan va bir-birini mantiqan va emotsiyali hususiyatlari Jihat idan o`rnini bosuvchi so'zlarni aniqladi (misol tariqasida S. Ul'man bir-biriga qarama-qarshi bo' lgan tabiiy terminlari:Ccecite va typhitis "ko'richak yalqlan ishi" bunday sinonim larni sof yoki absolyut Sinonimlar deyiladi. Sohta sinonimlar o'z o'mida quyidagi qismlarga bo`linad: Bir davriy nuqtai nazardan mavjud bo`lgan va faqat ayrim matnlarda o'zaro almashinish mavjud bolgan sinonimlani tahlil qilamiz. Misol: lamp-jump, xilper Aider, assi stance.

The two sleepy belpers put the wrong harness on the wrong horses.

She couldn't find for herself neither an aider nor a coun selor she was alone with.
Her troubles and difficulties. (Dickens)

He was presented to a clerk in the wor dens office and his name and crime entered
In the bok -h im self assigned to twa assistents who saw to: if that he was given a
Prison both and hair cut. (Drieser).

Birinchi gapimizda helpers yordamchi ma'nosida qo'llanilib, helpers

So'zning asl ma'nosi ma'lum ishda ko'maklashuvchi shaxs hisoblanadi. Ikkinchi
gapimizda an aider so'zi va ko'makdosh madadkor, yordamchi ma'nosida kelgan
Aider so'zi ishda, ayrim harakterlarda hurmat bilan yordamlashuvchi shaxs
Hisoblanadi. Uchinchi gapimizda assistet so'zi yordamchi ma'nosida keladi.

Agar hatto English, nutq tushunish to'liq yoki qisman etishmasligi muammosini
dush o'rganish uzoq vaqt davomida, hech bormi? Bu yerda siz tushunish quloq
emas, balki, eshitish; savolga nima. Yoki, masalan, siz yozuv aytib yoki yozma
nutq talab har qanday boshqa ish bilan qiyinchilik duch ijro etish eshitdim? Agar
shartnoma nima bormikan? Va bir yaxshi so'z, til kabi, bilasiz, lekin bir narsa
yopishtirib emas. Men sizga muammo manbai bo'lishi mumkin yana bir narsa,
taklif etamiz. Va bu hodisaga uchun nomi — ingliz tilida homonyms homonyms
ya'ni homophones homophones va homographs homographs U eb nima va nima,
biz hozir uni duch.

Qanday so'zlar ingliz tilida homonyms deyiladi?

So'z «omonim» yunon so'zlar keladi homos «bir xil» va ma'no onyma — nomi.
Boshqa so'zlar bilan aytganda, ingliz tilida homonyms — so'zlar ma'nosi
(qiymati) ham yozilishini yoki ovoz o'xshash, lekin farq qiladi. Bu ovoz bir necha
so'z bilan mos kelishi mumkin, chunki ba'zan biz, har qanday so'z eshitish, va
uning qiymati emas, balki jon aniqlash chiqadi. Bundan tashqari, homonymy
boshqa qiyinchilik bo'ladi — so'z eshitdim, siz xavf ostida nima aniqlash mumkin
emas va, shuning uchun, siz lug'atda bir so'z uchun muammoli izlanish bo'ladi.

Ingliz tilida homonyms jang mumkin va zarur. «Kurash usullari» Men, er-xotin yoki guruhlar, ingliz eng keng tarqalgan homonyms yilda so'z yod o'sishiga taklif homonyms bilan yozishni mashq qilaman. Ingliz tilida homonyms tizimida ish, siz nomlangan qiziqarli kitob foydalanishingiz mumkin How much can a bare bear bear? By Brian P. Cleary kulgili she'r va kulgili masalda, homonyms va homophones haqida hikoya jumladan. Homophones nima?

Ingliz tili Homophones va homographs

Homographs — qat'i nazar, qanday aniq, bir xil yozilganligiga so'zlar. Misol: lead Shu Homophones qat'i nazar, letter qayta takrorlanishi qanday, bir xil talaffuz qilinadi so'zlar. Misol: rose (gul) va rose (fe'ning keskin o'tgan to rise Agar ingliz tilida mavzu o'zi homophones yoki homographs manfaatdor bo'lsa, qo'llanmalar, bir qator bir xil nom bilan tanishishga Collins Cobuild English Guides

Ingliz tilida homonyms mavzusi aniqroq qaradi, bir necha misollar tez Ingliz tilida bu hodisani o'zlashtirish yordam berish uchun:

Can (qop) — can (verb Modal)

Wreak (jazo) — reek (hid, yomon hid)

Soul (jon) — sole (faqat)

Route (yo'nalish) — root (root)

Cent (tinga) — sent (fe'ning o'tgan zamon to send — scent (hid)

Cell (hujayra) — sell (sotish)

Flat (doira) — flat (planar)

Lie (yolg'on) — lye (kaustik)

Antonimlar (Antonim) qarama-qarshi qiymat. Masalan, issiq – sovuq, tong – kechqurun, sekin – tez va hk. Rus tilini o'rganayotganda maktab dasturi Antonim bir muncha vaqt turadi. Ingliz tilida antonimlar, ya'ni so'zlar bilan qarama-qarshi ma'no. Qoida tariqasida, maktab yoki institutda tilni o'rganayotganda, e'tibor har

doim ham antonimlarga to'lanmaydi. Bu osongina tushuntiriladi, chunki maktabda rus tilini o'rganadigan va "antonim" so'zining ta'rifini bilish mustaqil ravishda bunday juft so'zlarni mustaqil ravishda topish mumkin. Biroq, bizning fikrimizcha, eng mashhur va tez-tez ishlatiladigan antonimlar alohida guruhga ajratilishi mumkin. Axir, barchamiz bilamizki, bu so'zlar guruhlarini o'rganish yaxshiroqdir. Ya'ni so'zlar bir-birlari bilan bog'liq bo'lganida. Albatta, quyida keltirilgan Britaniya Antonimlar to'plami yakunlanmaydi. Ushbu misollar bilan bir qatorda, yuzlab boshqa antonimlar sabab bo'lishi mumkin. Ammo biz antonimlarning kichik inglizcha lug'atini to'plashga harakat qildik. Antonimlarning so'zlarini o'rganish uchun nafaqat yozma, balki ularni chop etilishi va ular bilan olib ketish mumkin bo'lgan planshetlar shaklida qilingan.

Bo'sh – to'la

Qiyin, – oson

Qattiq – yumshoq

Boshqacha – bir xil, o'xshash

Tez – sekin

Foydalanilgan adabiyotlar

1. <https://qomus.info/oz/encyclopedia/s/sinonimlar/>

2. <https://uz.leskanaris.com/7283-what-is-a-synonym-definition-and-examples.html>

3. <https://ok.ru/group/53202288115903/topic/65490765215167>

4. <https://fayllar.org/ozbek-tili-maruzalar-matni.html?page=7>

5. <https://leyberleninka.ru/article/n/o-zhek-va-ingliz-tillarida-sinonim-so-zlar-qo>

Llanilishining-ahamiyati

6. <https://lalisongold.ru/uz/sinonimy-populyarnyh-angliiskih-slov-upotrebyaem>

Sinonimy-raznoobrazim/

Maktabgacha ta'lim jurnali: <https://presedu.jspi.uz/index.php/presedu/index>